
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka: C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ:  625 08 822 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 7. 8. 2018 

VĚC: VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 7. 8. 2018 
Název veřejné zakázky: 

RYBNÍK “N A SOUTOKU“  
K.Ú. JEMNIŠTĚ, POSTUPICE 

ZADAVATEL :  Ji ří Sternberg 
Zemědělský podnikatel – fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku  

 257 01 Postupice - Jemniště 1 
 IČ: 66781001 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele https://jiri-
sternberg.profilzadavatele.cz/. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele, je stanovena zadavatelem na 11 pracovních dnů a končí dne 23. 8. 2018 
v 1000 hodin předáním obálek s nabídkami.  

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo osobně na adresu zástupce zadavatele – STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (1. patro) do ukončení lhůty 
pro podání nabídek, tj. do 23. 8. 2018 do 10 00 hodin.   
Pokud nebyla nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží (viz 
§ 28 odst. 2 zákona, resp. § 47 odst. 4, písm. b) zákona). 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbyte čného odkladu  po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zasedací místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 
České Budějovice (přízemí). 



  2 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Zadavatel žádá předložení nabídky ve 2 vyhotoveních v listinné podob ě (1x originál a 1x 
kopie). Součástí nabídky bude také elektronická verze kompletní  nabídky (tzn. kopie 
nabídky) ve formátu *.pdf na CD/DVD  (zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem dle 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání veřejných zakázek, proto nelze podávat elektronické 
nabídky. Jako celek doporučuje zadavatel nabídku řádně uzavřít (zapečetit), event. jiným 
vhodným způsobem zabezpečit proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Nabídka bude 
předána v uzavřené obálce zabezpečené proti možnému rozlepení. Obálka musí být 
označena názvem veřejné zakázky (viz § 107 odst. 2 zákona). 
Účastník zadávacího řízení může podat pouze 1 nabídku. 
Zadavatel požaduje předložení nabídek pouze v českém jazyce. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE V ČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLAD Ů 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 

a) základní způsobilosti (§ 74), 
b) profesní způsobilosti (§ 77) a 
c) technické kvalifikace (§ 79).  

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v prostých kopiích a může je 
nahradit čestným prohlášením podle § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo jednotným evropským osv ědčením pro ve řejné zakázky  podle 
§ 87 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel si může v průběhu 
zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci (§ 53 odst. 4 zákona). 

Před uzav řením smlouvy si zadavatel v souladu s § 122 odst. 3  písm. a) zákona od 
vybraného dodavatele vyžádá p ředložení originál ů nebo ov ěřených kopií doklad ů o 
kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy (základní způsobilost bude 
před uzavřením smlouvy prokázána způsobem dle § 75 zákona). 

Zadavatel bude požadovat prokázání následující kvalifikace: 

- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb. 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice (předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje) 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona předložením živnostenského listu 
pro „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ (případně výpis ze živnostenského 
rejstříku, ze kterého budou požadované údaje patrné) 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. c) zákona předložením osvědčení o 
autorizaci (příp. osvědčení o registraci v příslušném oboru v případě osob usazených 
nebo hostujících) v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
(vodohospodářské stavby) 

- technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) předložením seznamu min. 4 realizovaných 
stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, 
jejichž předmětem plnění byla výstavba rybníků nebo malých vodních nádrží přírodního 
charakteru nebo stavebních prací, jejichž součástí byla výstavba/rekonstrukce/oprava 
hráze rybníka nebo malé vodní nádrže přírodního charakteru s finančním objemem 
připadajícím na novostavbu rybníka nebo malé vodní nádrže přírodního charakteru nebo  
výstavbu/rekonstrukci/opravu hráze min. 10 mil. Kč bez DPH (do této částky nesmí být 
zahrnuty náklady na odbahnění). 

Ke každé této realizované stavbě doloží účastník zadávacího řízení osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 



  3 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.  

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK   

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit 
ekonomickou výhodnost na základ ě nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

DALŠÍ ÚDAJE : 

Zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 
výběru dodavatele v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na 
profilu zadavatele dne 7. 8. 2018. 

 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 


		2018-08-07T09:33:47+0200
	Jaroslav Vítovec




